

(上接 D94 版)

本次大尚未完成的关联交易, 本公司与控股东宝钛集团于 2007 年 1-6 月累计发生关联交易金额 10,540.09 万元, 其中关联交易金额 1,786.62 万元, 关联销售金额 8,753.47 万元; 与新金属公司于 2007 年 1-6 月累计发生关联交易金额为 5,606.47 万元, 其中关联交易金额 2,030.35 万元, 关联销售金额 3,576.12 万元。

七、交易涉及的其他情况  
委托收购不存在完成前必然引起其他相关关联交易的情况。

八、关联交易的目的以及对上市公司的影响情况

(一) 本次收购是公司整合资源, 实现优势互补的需要  
本次收购宝钛集团为万吨自由锻压机项目配套的辅助资产主要是为解决万吨自由锻压机项目主机设备及配套设施的厂房用地, 增加成品加工和下游产品深加工及检测手段, 完善生产体系, 逐步优化万吨压机的生产工艺路线, 进一步“大产能, 以充分发挥规模效应和协同效应, 实现资源的共享和合理配置。这不仅使现有的万吨自由锻压机与已建成的 2,500 吨压铸机、3.150 吨压铸机共同构成产品规格丰富、性能互补的锻造生产线, 还使其生产工艺更为完善, 生产配套更为齐全, 生产系统更为合理, 必将提升产品加工的深度和广度, 扩大公司锻造产业规模。

本次收购的新金属公司钛棒丝材生产线与公司正在筹建的钛棒丝材生产线技改项目共同形成完整、先进的万吨压机的生产工艺路线, 满足多层次需求实现产品类型的优势互补。该生产线提供的锻造、挤压等是公司生产及综合合金、钛产品的主要配套材料或添加剂, 因此这必将进一步完善公司锻铸件生产供应配套, 保证质量最稳定的原料供应, 提高产品附加值。

(二) 本次收购有利于减少公司与宝钛集团、新金属公司之间的关联交易  
本次收购, 有利于减少公司与宝钛集团之间的关联交易, 同时, 避免产生新的关联交易, 如上地租等。

本次收购完成后, 公司与新金属公司之间的关联采购金额、关联销售和关联委托加工费用均有所下降。

公司与新金属公司 2006 年度发生关联交易金额为 7,188.98 万元, 其中关联采购金额 2,780.51 万元, 关联销售金额 4,408.47 万元; 2007 年 1-6 月累计发生关联交易金额为 5,606.47 万元, 其中关联采购金额 2,030.35 万元, 关联销售金额 3,576.12 万元。其中关联采购方面, 2006 年新金属公司向公司提供承担加工钛棒及钛棒等收取委托加工费用约 1740.00 万元, 2007 年 1-6 月累计发生约 2891.07 万元。

通过收购新金属公司钛棒丝材生产线, 上述关联交易将从根本上得到解决。

(三) 本次收购有助于提升公司的盈利能力和实现可持续发展  
此次收购万吨自由锻压机项目配套设备是充分利用现有生产条件和设备, 加大资产周转率, 保证宝钛新形成锻造产业规模的同时, 还节约投资, 切实实现少投入多产出, 在保证提高项目投资经济效益的同时还重视社会效益, 实现公司的持续发展; 而且未来产品规格及产能的大幅增长将对公司的综合产能, 这将直接增强公司的盈利能力, 提高市场份额, 增强产品市场的竞争优势。

此次收购的新金属公司钛棒丝材生产线 2006 年实现销售收入 1.67 亿元, 2007 年上半年实现销售收入 1.21 亿元; 另外, 本次收购的资产均为流动性好的优良资产, 59.94% 的资产是存货, 这将直接缓解公司的原材料采购压力, 本次收购后能立即为公司带来直接的经济效益并将成为公司新的利润增长点。这将将对公司未来经营业绩增长将产生积极的影响, 确保公司股东利益不受损害。

综上, 本次收购符合公司既定的发展战略, 有利于公司提高公司钛材加工水平, 完善各生产环节的配套加工能力, 提高产品质量和市场占有率, 为公司可持续发展开辟新的利润增长点, 进一步强化公司的钛材加工实力; 本次收购还有利于降低公司与宝钛集团的关联交易, 提高公司的经营独立性, 因此, 本次收购有利于公司形成持续的经营能力, 有利于公司的长远发展, 最大限度地保障了全体股东的合法权益。

九、独立董事意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定, 本次董事会已将对本次关联交易做出决议, 已经此项交易内容向本公司独立董事做出情况报告并已征得独立董事的事前书面认可。

本公司独立董事曹康、陈方正、李海和孙汉文对上述关联交易发表如下意见: 1、本次关联交易以公开方式进行股票募集资金收购宝钛集团有限公司及其控股子公司资产切实可行, 本次关联交易具有相关性; 评估机构出具的评估报告的评估价值作为交易价格依据, 定价公允, 体现了诚信、公开、公平的原则, 不存在损害公司以及其他股东利益的情况。

2、本次关联交易的内容和决策程序符合《公司法》、《证券法》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和《公司章程》、《宝鸡钛业股份有限公司董事会议事规则》的规定。

3、本次关联交易, 董事会在进行表决时, 关联董事回避了表决, 出席会议的非关联董事表决同意本次交易的议案, 表决程序符合有关法律的规定。

4、本次关联交易完成后, 有利于减少公司与宝钛集团有限公司及其控股子公司之间持续发生的关联交易, 公司的经营独立性将得到加强, 有利于公司的长远发展, 对提高公司市场竞争力具有积极的影响, 符合公司生产发展规划和经营管理的要求。

十、备查文件目录

1、《宝鸡钛业股份有限公司与宝钛集团有限公司关于万吨自由锻压机项目配套的辅助资产之转让协议》;

2、《宝鸡钛业股份有限公司与陕西宝钛新金属有限责任公司关于钛棒丝材生产线之资产转让协议》;

3、宝鸡钛业股份有限公司第三届董事会第二次临时会议决议;

4、宝钛股份第三届监事会第一次临时会议决议;

5、宝钛股份独立董事关于收购宝钛集团有限公司及其控股子公司资产暨关联交易事项的专项说明及意见;

6、中审资产评估有限责任公司出具的宝钛集团为万吨自由锻压机项目配套的辅助资产的中审评报字[2007]第 2049 号《资产评估报告》;

7、陕西宝钛新金属有限公司与宝钛集团资产转让涉及土地使用价格评估的陕德瑞[2007]估字第 017 号《土地价格评估报告》;

8、西安希格玛有限责任会计师事务所出具的新金属公司钛棒丝材生产线的希会审字[2007]10110 号《审计报告》;

9、中审资产评估有限责任公司出具的新金属公司钛棒丝材生产线的中审评报字[2007]第 2061 号《资产评估报告》。

宝鸡钛业股份有限公司

二〇〇七年八月三十一日

证券代码: 600456

证券简称: 宝钛股份

编号: 2007-015

## 宝鸡钛业股份有限公司董事会关于前次募集资金使用情况的说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本次募集资金的基本情况

自公司在 2007 年 8 月 24 日向南京市中级人民法院提起诉讼, 并作出公告(详见公司公告 2007-031 号)后, 为了便于该案件将来的判决得以执行, 公司依法于 2007 年 8 月 29 日向南京市中级人民法院申请了财产保全, 要求查封被告张小飞持有的南京天邦生物有限公司 50% 的股权。南京市中级人民法院于 2007 年 8 月 29 日依法作出了编号为“(2007)宁民二初字第 239 号之一”的《民事裁定书》, 裁定“查封被告张小飞持有的南京天邦生物技术有限公司 50% 的股权”。目前, 该股权已被查封。

特此说明事项  
该被控股股东公司无其他应披露而未披露的重大诉讼、仲裁事项。上述财产保全事项, 对公司目前的生产经营业务未产生任何不利影响, 公司将根据案件的进一步发展情况, 严格按照深圳证券交易所股票上市规则的相关规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件  
1、“(2007)宁民二初字第 239 号之一”《民事裁定书》  
特此公告。

宁波天邦股份有限公司  
2007 年 8 月 30 日

证券代码: 002124 证券名称: 天邦股份 公告编号: 2007-032

## 宁波天邦股份有限公司关于诉讼事项进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本次财产保全的基本情况

自公司在 2007 年 8 月 24 日向南京市中级人民法院提起诉讼, 并作出公告(详见公司公告 2007-031 号)后, 为了便于该案件将来的判决得以执行, 公司依法于 2007 年 8 月 29 日向南京市中级人民法院申请了财产保全, 要求查封被告张小飞持有的南京天邦生物有限公司 50% 的股权。南京市中级人民法院于 2007 年 8 月 29 日依法作出了编号为“(2007)宁民二初字第 239 号之一”的《民事裁定书》, 裁定“查封被告张小飞持有的南京天邦生物技术有限公司 50% 的股权”。目前, 该股权已被查封。

特此说明事项  
该被控股股东公司无其他应披露而未披露的重大诉讼、仲裁事项。上述财产保全事项, 对公司目前的生产经营业务未产生任何不利影响, 公司将根据案件的进一步发展情况, 严格按照深圳证券交易所股票上市规则的相关规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件  
1、“(2007)宁民二初字第 239 号之一”《民事裁定书》  
特此公告。

宁波天邦股份有限公司  
2007 年 8 月 30 日

证券代码: 002124 证券名称: 天邦股份 公告编号: 2007-032

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司复核, 本公司决定对天治财富增长证券投资基金(以下简称“本基金”, 基金代码: 350001)的基金份额持有人进行本基金合同生效以来的第五次收益分配, 收益分配方案为每 10 份基金份额派发红利 6.353 元。

本基金本次收益分配的权益登记日为 2007 年 8 月 30 日。

具体收益发放办法, 请阅读 2007 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站的《天治财富增长证券投资基金第五次分红预案》。

本基金动态资产保障线扣减分红后为负, 为了切实保障基金持有人利益, 遵循动态资产保障线“非负增长”的基本特征以及“控制基金净值的下跌风险和保障基金净值的增长成果”的构建原则将主要功能, 动态资产保障线将归为初始值 0.9300, 并依此计算公式对其进行提升。

本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本公司网站(<http://www.chinatanet.com.cn>)或拨打客户服务电话 021-34064800 咨询相关事宜。

特此公告。

天治基金管理有限责任公司  
2007 年 8 月 31 日

基金代码: 350001 基金名称: 天治财富增长 公告编号: 2007-033

## 天治财富增长证券投资基金公司第五次分红公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《天治财富增长证券投资基金基金合同》的约定, 经基金管理人天治